cum aliis ecclesiis el perlinentiis et villanis

suis. Proplerea constituimus, ut quaecum-
que bodie praefatum coenobium iuste

possidel, quaeque in futurum Poiilificum

concessione, principum liberalilate , et

oblalione iidelium iuste alque canonice

poterli adipisci, firma libi tuisque succes-

soribus et illibata permaneant , eorum
quidem, prò quorum subslenlatione ac

gub^rnatione concessa sunt, usibus om-
uimodis profutura: salvo tamen canonico

episi'oporum iure, quod in eis habuisse

noscuntur. Decernimus ergo, ut nulli

omnino hominum liceat idem coenobium

(i) Ita iacet.
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De.Teiom im-
muQilalisaqDa.
cam-^iio mole-'
Illa.
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Abbtii» elactlo

pt^neimoujcbui
bcimaa ;

Eiui conCrma-
tlo et consacra*

Ilo a Keniano
Poniifice po-
tenza;

Sacramenta
varo ab orJi-

naiio luci: ur-

(]iUdMoni>s au-
tprn iu ips'i iiio-

uajl. peragi-n-

lui appellan

ad S. Aposl.

Ci»n«us aniiuus
«iilcm perst.1-

veoilus.

SoliUie clau-
suto {int-naKs.

l'ASCllAI

(pinore perturbare , fini posscssioues ad

illiid perlinciiles inv.nlere , vel iiiva>as

reliiiore, niinuerc, aul'erre, vel siiis usiIìhs

a|i|ilicare, vel lemerariis vexalionihiis fa-

lijiare. Olieunte le eiiisdem loci ablì^ite,

vel liionini quoldiel succi'ssoriim, niilhib

ibi qiiacumque subreptionis asliitia prac-

poiialur, nisi quem tValres eiusdem coc-

nobii communi consensu, vel fnilrum

pars consilii sanioiis, legulariler ciim Dei

limore elegeriiit. Electiis aulem ad Ro-
mamim PoiUificem conseerandus accedat.

Clirisma, oleum sanclum , coiisecraliones

all;irium sive basilicarum,ordiiiationescle-

ricorum , cellarum veslrarum , fratrcs a

dioecesanis episcopis accipianl, si quidem

calliolici fuerint, et graliam alque com-

munionem Aposlolicae Sedis iiubuerint ,

et si ea inipendi-re gratis l'i sinc pravilaie

volueriiil ; alias, liceal fiali ibus a quo-

cumqne voluerinl calliolico episcopo eam-

dt-m cousecralionem et sacramenta perci-

pere. Ad ordinandos vero claiislri veslri

monacbos libi Uiisqiie successoribus i.ifra

monasterium ipsum advocare concedimus;

qui, sic nostra fullus auclorilale, consen-

tiat , ne vagandi foras nionacliis occasio

permitlalur. Super liaec etiam si infesta -

tione aliqua pmcgiavatus, Romanam Se-

deni appellaveris, non lice;il ;ilicui epi-

scoporum, nisi unte Romanuni Pontificcin,

voi eius legatum, aliquam sub occasione

indici! violenliam libi aul successoribus